PAGE
2

Российская Федерации
Кемеровская область
Яйский муниципальный район
Китатское сельское поселение
Совет народных депутатов Китатского сельского поселения
Решение
№    14 от  20.08.2013г

О внесении изменений и дополнений в Решение Китатского
сельского Совета народных депутатов №18 от 27.12.2012г
«О бюджете Китатского сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Совет народных депутатов Китатского сельского поселения

Решил:

1. Внести изменения в приложение №4 к Решению №18 от 27.12.2012г
«О бюджете Китатского сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов». Добавить код целевой статьи расходов бюджета поселения 0200002- Проведение выборов и референдумов (выборы депутатов), 0200003- Проведение выборов и референдумов (выборы главы).

2. Внести изменения в приложение №5 к Решению №18 от 27.12.2012г
«О бюджете Китатского сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов». Добавить код видов расходов бюджета поселения  880- Специальные расходы.
3. Приложение №4  изложить в новой редакции  согласно приложения №1 к настоящему Решению.
4. Приложение №5  изложить в новой редакции  согласно приложения №2 к настоящему Решению.
 5. Обнародовать настоящее Решение на стендах администрации и  разместить на официальном сайте администрации Китатского сельского поселения.
 6.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Китатского сельского

поселения                                                                                  С.А. Пономарев